
EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 10 5,0 0,0

2 80 Pia Isabel Trappe 1005683 LK 4A NS/H D Steppenwind 1008277 W Hal 14 4,0 0,0

3 17 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 3,0 0,0

4 75 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 2,0 0,0

5 19 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 1 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ,
NS/H

D Best Steppin Spook 32525 W QH 11 5,0 0,0

2 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 1A NS/H,
SA/AN

D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 10 4,0 0,0

3 33 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 18 3,0 0,0

4 106 Nike  Ißels 1007678 LK 1B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 19 2,0 0,0

5 47 Susanne Gerighausen 30273 LK 1A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 2 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ,
NS/H

D HH Whiz Me Snow 1010860 S QH/PH 4 6,0 7,5

2 25 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 5,0 6,9

3 43 Alena  Seegers 1007360 LK 3A NS/H D Little Miss Cinderella 1008695 S P-A 4 4,0 6,8

4 65 Julia Pasternak 3471 LK 3A NS/H D Smart N Boon 1010745 W QH 4 3,0 6,7

4 27 Lisa Starke 1005763 LK 3A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 16 3,0 6,7

6 22 Ulrike Reiche 32013 LK 3A NS/H D OH Spotlight Brodway 1003185 W QH 5 1,0 6,1

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 3 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 38 Theresa Lorenz 1004152 LK 3A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 8 2,0 73,5

Frieda 558 Hündin Appenzelle
r

7

2 33 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 18 1,0 60,0

Freyja 606 Hündin Deutscher
Schäferhun
d

4

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 4 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Pia Isabel Trappe 1005683 LK 4A NS/H D Steppenwind 1008277 W Hal 14 5,0 70,0

2 49 Anna Weidemeier 1013199 LK 4A NS/H D Aaren al Khalediah 1009786 W VA 10 4,0 68,5

3 75 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 3,0 67,0

4 86 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 10 2,0 66,0

5 36 Lea Kohlhase 1014378 LK 5A D MD Ghost Runner 1010716 W PH 4 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 5 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 1A NS/H,
SA/AN

D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 10 4,0 61,5

2 47 Susanne Gerighausen 30273 LK 1A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 12 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 6 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 3A NS/H D Escalera 1008461 S AN 19 6,0 71,0

2 38 Theresa Lorenz 1004152 LK 3A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 8 5,0 69,5

3 62 Sandra Malik 1005367 LK 3A SA/AN D Bueno Casa Mint 1010714 S QH 9 4,0 67,0

4 16 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Goldpine Little Bill 1002557 W QH 10 3,0 66,5

5 50 Maike Kühne 18913 LK 3A HH/SH D Jack Codys High Flight 33547 W QArb 17 2,0 65,5

6 27 Lisa Starke 1005763 LK 3A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 16 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 7 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 8 6,0 73,0

2 25 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 5,0 71,5

3 43 Alena  Seegers 1007360 LK 3A NS/H D Little Miss Cinderella 1008695 S P-A 4 4,0 70,5

3 27 Lisa Starke 1005763 LK 3A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 16 4,0 70,5

5 41 Stefan Leifken 25730 LK 3A NS/H D Iron Impulses 1003697 S QH 8 2,0 69,5

6 12 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 8 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 16 5,0 70,0

2 26 Isabell Jaeger 31765 LK 2A NS/H,
HES

D Cielo’s Twister 1006882 W QH 8 4,0 68,0

3 56 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 12 3,0 67,0

4 42 Marietta Meyer 13786 LK 2A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 8 2,0 66,5

5 82 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 2A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 11 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 9 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 5,0 68,5

2 75 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 4,0 64,0

3 19 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 3,0 59,5

4 49 Anna Weidemeier 1013199 LK 4A NS/H D Aaren al Khalediah 1009786 W VA 10 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 10 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 1A NS/H,
SA/AN

D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 10 5,0 74,5

2 102 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ,
NS/H

D Best Steppin Spook 32525 W QH 11 4,0 73,0

3 33 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 18 3,0 72,5

4 48 Maike Mellin 32201 LK 1A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 16 2,0 71,5

5 47 Susanne Gerighausen 30273 LK 1A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 12 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 11 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Lenja Block 1014193 LK 4B NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 10 4,0 74,0

2 60 Alicia Regler 1000408 LK 4B NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 16 3,0 73,0

3 19 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 2,0 69,5

4 90 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 4B NS/H D LS Like My Dreams 35911 W QH 8 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 12 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Melanie Ißels 4888 LK 2A NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 19 5,0 0,0

2 72 Monja Klein 14208 LK 2A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 9 4,0 0,0

3 81 Doris Schünemann 1130 LK 2A NS/H D Pocos SALLY Revolution 1005681 S QH 14 3,0 0,0

4 69 Denise Froböse 1002933 LK 2B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 15 2,0 0,0

5 68 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 13 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D OH Xpected Good Clif 1003131 W QH 5 5,0 0,0

2 87 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 9 4,0 0,0

3 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 8 3,0 0,0

4 28 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D One Wise Touch 1007136 W QH 5 2,0 0,0

5 24 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 14 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 2A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 11 5,0 85,0

2 69 Denise Froböse 1002933 LK 2B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 15 4,0 69,5

3 46 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Cowboys United 1005629 H QH 4 3,0 62,5

4 42 Marietta Meyer 13786 LK 2A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 8 2,0 61,0

5 12 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 15 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D One Wise Touch 1007136 W QH 5 5,0 0,0

2 2 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D OH Xpected Good Clif 1003131 W QH 5 4,0 0,0

3 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 8 3,0 0,0

4 25 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 2,0 0,0

5 36 Lea Kohlhase 1014378 LK 5A D MD Ghost Runner 1010716 W PH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 16 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D OH Xpected Good Clif 1003131 W QH 5 7,0 8,1

2 103 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ,
NS/H

D HH Whiz Me Snow 1010860 S QH/PH 4 6,0 7,8

3 12 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 5,0 7,3

4 28 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D One Wise Touch 1007136 W QH 5 4,0 6,9

5 43 Alena  Seegers 1007360 LK 3A NS/H D Little Miss Cinderella 1008695 S P-A 4 3,0 6,9

6 38 Theresa Lorenz 1004152 LK 3A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 8 2,0 6,7

7 36 Lea Kohlhase 1014378 LK 5A D MD Ghost Runner 1010716 W PH 4 1,0 6,5

7 61 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D AINT IT CHOCOLATEBLUE 1008839 W QH 5 1,0 6,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 17 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 1A NS/H,
SA/AN

D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 10 5,0 69,0

2 21 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 16 4,0 68,0

2 2 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D OH Xpected Good Clif 1003131 W QH 5 4,0 68,0

4 47 Susanne Gerighausen 30273 LK 1A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 12 2,0 67,5

5 87 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 9 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 18 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Showmanship at Halter
(LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Ilka Jobczyk 25755 LK 2A NS/H D HR Sudden Motion 1007904 W QH 4 5,0 74,5

2 11 Natalie Borowitz 15912 LK 3A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 4,0 69,5

3 42 Marietta Meyer 13786 LK 2A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 8 3,0 68,0

4 65 Julia Pasternak 3471 LK 3A NS/H D Smart N Boon 1010745 W QH 4 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 19 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Maike Mellin 32201 LK 1A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 16 5,0 70,5

2 79 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 4,0 70,0

3 32 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D BH Best Hot Step 36873 S QH 8 3,0 68,5

4 87 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 9 2,0 67,5

5 7 Martin Otremba 7232 LK 1A NS/H D TFR More Than Blues 1005706 H QH 4 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 20 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Thordis  Lücke 1007741 LK 3A NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 9 6,0 0,0

2 16 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Goldpine Little Bill 1002557 W QH 10 5,0 0,0

3 13 Lena Meyer 1008159 LK 3A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 8 4,0 0,0

4 83 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 3A NS/H D Escalera 1008461 S AN 19 3,0 0,0

5 6 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 7 2,0 0,0

6 11 Natalie Borowitz 15912 LK 3A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 21 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Thordis  Lücke 1007741 LK 3A NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 9 7,0 73,0

2 38 Theresa Lorenz 1004152 LK 3A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 8 6,0 71,0

3 16 Anna Hartmann 34877 LK 3A THÜR D Goldpine Little Bill 1002557 W QH 10 5,0 70,5

4 6 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 7 4,0 70,0

5 83 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 3A NS/H D Escalera 1008461 S AN 19 3,0 69,0

6 13 Lena Meyer 1008159 LK 3A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 8 2,0 68,5

6 99 Doris Klasen 30166 LK 3A NS/H D Red Sterling Silver 1003006 W QH 9 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 22 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 12 5,0 0,0

2 4 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 10 4,0 0,0

3 42 Marietta Meyer 13786 LK 2A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 8 3,0 0,0

4 26 Isabell Jaeger 31765 LK 2A NS/H,
HES

D Cielo’s Twister 1006882 W QH 8 2,0 0,0

5 82 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 2A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 23 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Denise Froböse 1002933 LK 2B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 15 4,0 63,0

2 74 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 3,0 61,0

3 58 Antonia Dirks 1005659 LK 2B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 12 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 23. März 2025 16:45 Seite 24 von 38



EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Katrin Schultze 1005163 LK 4A HES D Simons Magic King T 1003075 W QArb 6 4,0 62,5

2 97 Rebecca Lemke 1014186 LK 4A NS/H D Golden Sunshine von der
Marienquelle

1010796 S DR 5 3,0 42,5
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Antonia Dirks 1005659 LK 2B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 12 4,0 0,0

2 74 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 3,0 0,0

3 88 Amy Fabienne
Amtsfeld

1011012 LK 3B NS/H D Bens Little Amy 1003518 S QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lena Meyer 1008159 LK 3A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 8 6,0 0,0

2 71 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 5,0 0,0

3 22 Ulrike Reiche 32013 LK 3A NS/H D OH Spotlight Brodway 1003185 W QH 5 4,0 0,0

4 50 Maike Kühne 18913 LK 3A HH/SH D Jack Codys High Flight 33547 W QArb 17 3,0 0,0

5 5 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Rehan Diamond 33018 W CON 14 2,0 0,0

6 84 Micaela Kolster 1005713 LK 3A NS/H D Chici Mici Sign 1003574 W APP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Lenja Block 1014193 LK 4B NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 10 5,0 70,5

2 88 Amy Fabienne
Amtsfeld

1011012 LK 3B NS/H D Bens Little Amy 1003518 S QH 8 4,0 66,0

3 60 Alicia Regler 1000408 LK 4B NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 16 3,0 65,5

4 74 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 2,0 63,5

5 19 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 1,0 57,0
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 2,0 5,6
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Melanie Ißels 4888 LK 2A NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 19 5,0 70,5

2 68 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 4,0 68,5

3 69 Denise Froböse 1002933 LK 2B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 15 3,0 67,0

4 72 Monja Klein 14208 LK 2A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 9 2,0 66,5

4 26 Isabell Jaeger 31765 LK 2A NS/H,
HES

D Cielo’s Twister 1006882 W QH 8 2,0 66,5
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D One Wise Touch 1007136 W QH 5 6,0 7,6

2 7 Martin Otremba 7232 LK 1A NS/H D TFR More Than Blues 1005706 H QH 4 5,0 7,4

3 2 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D OH Xpected Good Clif 1003131 W QH 5 4,0 7,4

4 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 8 3,0 6,8

5 22 Ulrike Reiche 32013 LK 3A NS/H D OH Spotlight Brodway 1003185 W QH 5 2,0 6,4

6 30 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D HR Sudden Motion 1007904 W QH 4 1,0 6,3
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Isabell Jaeger 31765 LK 2A NS/H,
HES

D Cielo’s Twister 1006882 W QH 8 5,0 67,0

2 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 1A NS/H,
SA/AN

D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 10 4,0 66,0

3 71 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 3,0 64,5

4 47 Susanne Gerighausen 30273 LK 1A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 12 2,0 63,5

4 87 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 9 2,0 63,5
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 5,0 67,0

2 38 Theresa Lorenz 1004152 LK 3A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 8 4,0 64,0

3 27 Lisa Starke 1005763 LK 3A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 16 3,0 63,5
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Carolin Fressonke 1005433 LK 1A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 10 5,0 72,5

2 48 Maike Mellin 32201 LK 1A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 16 4,0 71,5

3 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 1A NS/H,
SA/AN

D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 10 3,0 70,0

4 40 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 8 2,0 67,5

5 24 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Mia Bruns 31907 LK 3A NS/H D Twins The Bluestrick 26977 S QH 15 4,0 74,5

2 11 Natalie Borowitz 15912 LK 3A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 3,0 67,5
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 16 5,0 68,5

2 42 Marietta Meyer 13786 LK 2A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 8 4,0 66,0

3 76 Tasja Czaykowsky 31237 LK 2A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 9 3,0 65,5

4 82 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 2A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 11 2,0 62,0
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 5,0 0,0

2 75 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 4,0 0,0

3 73 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 3,0 0,0

4 19 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 2,0 0,0

5 18 Ivonne Gruse 1012862 LK 5A SA/AN D Black Girl II 1009727 S TI 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Lammetal Spring Classics C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 10 5,0 71,5

2 17 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 4,0 70,5

3 49 Anna Weidemeier 1013199 LK 4A NS/H D Aaren al Khalediah 1009786 W VA 10 3,0 70,0

4 91 Jastien  Stenzel 1011733 LK 5A D NM Jlo Power 1009430 S QH 18 2,0 69,0

5 18 Ivonne Gruse 1012862 LK 5A SA/AN D Black Girl II 1009727 S TI 13 1,0 68,5
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